
11
t. · - ·-" '..',', ..,"'

evidenční číslo smlouvy PoskytovaÉe]e: S-2 135/KUL,/2023

Veřejnol)rávní smlůuva o poskytnutí dotace podle Programu 2023
pro poskytování jednoleté dotace v roce 2023 a pro víceleté dotace na léta 2024-2025

na podporu významných kulturních, společenských a sportovních akcí přispívajících

k rozvoji cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu

podpory cestovního ruchu

Sln]uvl}í strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 00 Praha S

zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radníin pro oblast kultury, památkové péče a cestovního
ruchu, pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č, 032-22/2023/ZK ze dne

27. 2. 2023
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovateľ')

a

Klub historických vozidel Mladá Boleslav v AČR

IČ: 72060972

se sídlem: Jana Palacha 1025, Mladá Boleslav ii, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupený: M ichalem Kopeckým na základě plné moci ze dnc 14, 12. 2021
bankovní spo.jení:

(dále jen ,,Při.jemcc")

!
i

Ľ
l:.

L'

l-
j!
l!

y

i

uzavírají podle § Ilja 21 následujících zákona Č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních

rozpoČtů, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazu.jí dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech úzeínních rozpočtů a zákona č. 320/2001 Sb., o tínanční kontrole ve veřej11é správě a o zmčnř

některých zákonů (zákon o tinanční kontrok), ve znění pozdčiší¢h přcdpisů (dále .jen ,,z. č. 320/2001

Sb.").

- l -



2. Dotace poskytovaná dle této sln]ouvy Poskytovatelem Příjemci .je dle z. č. 320/2001 Sb. veř'ýnou

finanční podporou.

3. Pro potřeby kŠlo smlouvy se ]'OZLll]]í:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského krqje iýzickc nebo právnické osobě

na stanovaiý účel,

b) finančníin vypořádáním dotace přehled o Čerpáni a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

.jen ,,vyúčtováni Akce/Prc!jekttl") a vráceni nepoužitých pe11ěžl]ích prostředků do rozpočtu

Středočeského kra.je,

C) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutýeh .jako dotace z rozpočtu Středočeského kra.je,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků .je .jeiich použiti, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřeinoprávní

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo poLlžitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

sínlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,

ke kterému došlo po připsáni peněžnídi prostředků na účet Při,jemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozíní odstavci, ke kterému došlo před připsáním

pe11ěžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Přľiemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků .je porušení povinnosti vrácení l)oskytnutých prostředků ve

stanoveném terminu; dnem porušení rozpočtové kázně .je v tomto případě den nás]edu,iící po dni,

v němž marnč uplynul termín staľlovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

j) ukol]čením Akce/Pro,jektu den dokončení realizace Akce/Projektu.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l, Předměteni smlouvy je poskytnutí neinvestiční dctaee Poskytovatdem Příjemci z. rozj)očtu

Středočeského kra.je podle Prograinu 2023 pro poskytováni ,jednoleté dotace v roce 2023 a pro víceleté

dotace na léta 2024-2025 na podporu význainných kulturních, společenských a sportovních akcí

přispívajících k rozvo,ji cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu

podpory cestovního 1"LlchLl (dále .jen ,,Program 20?3") na za.jištění realizace Akce/Projektu XIV.

OLDTIMER BOHEMIA RALLY 2023 evideučni číslo Akce/Projektu PCR/SPA/049130/2023

(dále .jen ,^kce/Pro.iekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Mistrovství světa y rally vozidel podle pravidel FIVA a FIA.

3. Celkové předpok|ádal)é finanční náklady na realizaci Akce/pl'ojektľl dle žádosti činí 4 053 500 Kč.

m

""" m 3i

;. li !

:i: l

:'. ;
\,» !

l
·.. :;' l"·: l

"C:

"·';j':; · l

g
i.L :
i

Z;
. ?

:' l
'. i· Ĺ!. l
: )

'· l

·;

l
:l
l
j

:J

l

:
,

;

.

!



" -ý" '

4. příjemci bude na :íákhdě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského k'qje

v maximálni výši 500 000 KČ, inaximálnč však ve výši 12,3 "4, celkových skutečl1ých Llznateh1ý¢h

fhiančních nákladů na realizaci Akce/Pro,jektu.
5. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 87,7 "l, z celkových skutečných uznatelných finanč11ich

nákladů na realizaci Akce/Prqjektu.
6. Dotace ,je poskytována příjemci i na ňnanční náklady Akce/Pro.jektu, spočíva,jicí v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Prc!ieklu, a to v tčchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty die zákona č. 235/2004 Sb,, ve znění

pozdejšíc|1 předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) .je-li Příi¢l)1ce registt'ovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizaci Akce/Pro.jektu nárok 11ä odpočet uhrazené daně z. přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) .je-li přjjemce regislrovanýn1 plátcem daně z přidané hodnoty, kteráiiu vznikl v souvislosti s realiýaci

Akce/Pl'Qiektll pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomlo případě

,je pří,jemci l)oskytována dotace i na finanční náklady A|c¢¢/I'l"o.ie|{tt| spočíva.jící v uhrazené dani

z přidanC hodnoty, u niž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.
7. Dotace není poskytována Pří.ien1¢i na finanční náklady Akce/Prqjektu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty y souvislosti s realizací Ak¢e/Pľ'o.ieklu, .je-li Příjemce registrovaným plátcem daně

z přidané ]]odl1oty, kterému vznikl v souvislosti s realizací /\kce/Projektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb,

8. Do celkových skutečných Uzl1atell]ých finančních rtákladů na realizaci Akce/Pro.jeklu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Pří,jemce při realizaci Akce/Pro,jektu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidanC hodnoty dle z. č. 23 5/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné iinančni náklady Akce/Prc!jektu překročí celkové před])okládané

finanční náklady na realizaci Al¢ce/]'l"o.i¢l(tľl, uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních

iínančních zdrojů
10. Pokud bll(|ou celkovC skutečné Llznatelné ňnanční náklady Akce/Pľ'o,ie|ctll nižší než celkové

předpokládané finanční náklady na realizaci /\kce/Pro.jektu, .je Příjemce povinen vrátit Poskytovatcli

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 12,3 % celkových

skutečnýcli Ll7.nateh}ých ňnančních nákladů na realizaci Akce/Pl"o.jektLl.

l l. Pokud Příjemce zahájil rcalizaci /'\kce/PrQiektu ještě před µodpiseÉn této snilouvy, niohou být

k vyúČtová|íí Akce/ProjcklLl zpětnč použity účetní (daňové) doklady (faktury aljod.), které byly

Při,ien1cem uhraz,aiy v souvisiosh s realizací /uce/Pro.jekttl po 1. l. 2023.

12 přijc nce nemůže v píípadč úspory penčžních prostřcdků vzešlé z výběrového řízení nebo v ľ)růběhu

realizace Akce/Pro,jektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o .jiný účel dotace, než na jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel llvedej1ý v odstavci l a 2 tohoto č|áj]ku.

13. Pokud součet skutečných l)říimů Akce/Pro.jektu včehič l)oskytnllté dotace dle léto sinlouvy přesáhne

skutečné celkové Llzl]ale|l]é finanční |]ák|ady Akce/Projektu, ,je Příielnce povinen vrátit rozdíl mezi pří,jmy

a výdaji až do výše poskytrlLltC dotace dle této síniouvy.

- 3 -

,

7

!
, ŕi l
: i
' i
'í

l
i
i
,l
F
i

,l

;
l

i
l
j
l
y
,

i

: :
i '
;

!

,
:

,

F

Ĺ

'ť



14, Z dotace nelze hradit pohoštční v rámci /ucxgpro.jektu. z dotace nesmí býľ hrazeny peněžité poukázky na

zboží nebo služby. Dále nesmí být hrazeny peněžité dary (např. ocenění v soutěžích apod.). Z dotace .je

možné hradil včcnC ceny do soutěži, pokud jsQLl předn1čten] ,Akce/Pro.jeklu.

15, Neuznatelné .jsou dále tyto výda,je akce (přičemž neuznatelnýini výda.ji se rozumí výda.je, na které nelze

použít dotaci, ani prostředky, které .jsou linanční spoluúčastí žadatele):

]. investiční výdaje,

2. úhrada daní, daňových odpisů, poplatků a odvodů,

3. úhrada úvěrů a půjček,

4. nákup věcí osobní potřeby,

5. penále, pokuty,

6. po.jistné, bankovní poplatky,

7. leasing,

8. výdaje souviseiící se zpracováním žádosti o dotaci na realizaci akce,

9. výda.je, které nejsoll doloženy účetními dQkíady,

l O. platby za telefony, internet, poštovní služby,

] l. platby za pohonné hmoty, silniční daň.

Článek 3

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje ljoskytl]oul příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského krqje v souladu

s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v tClo smlouvě, v Prograinu 2023

a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskyk)valele]n proveden bankovním převodeni 11ä výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke SiednanCl11u účelu a y souladu se speciňkaci Akce/Praiektu

popsanou v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, lj. pouze na realizaci /\ke¢/Pro.iektu, a to hospodárně.

V případč nedodržení této povinnosti Příien]cem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši

lľeoprávně]1ě použitých peněžních prostředků, ti. výši použitých pe11ěžní¢h prostředků nesouvisejících

se s.jednaným účelem a specifikaci ^]<ce/]'j"qje]<lLl nebo výši penčžních prostředků použitých

nehospodárně. Toto ustanoveni platí i v případě, že Pří.jemce nepi'okáž.e, .jak byly lx)skytlilllC peněžní

prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akce/Pro,jektu do 31. 12. 2023. výjimku z tohoto ustanovení může povolit

Poskytovatel na základě žádosti Příjemce dle Článku 4 odst. l léto Smlouvy.

c) Viclitchiě uvádčl a označit, pokud to povaha /\kce/Pro.jektu dovolu.je,

· na všech .jeho zveřejněný¢h do|culne]]lech, které souvisejí s realizaci ^kce/PrQjeklLl,

Tř... """ ' ' " ""S·:
·. ť
· Í

· :
· i

j

' Ĺ

t
' ?

' í

l
· l
· i

i
l
i
!
l

!
i
J;li
!
Í

)

?

l
J
l
l
l

J

l
Í
l
:

Ĺ;

Ĺ

;

při všech forľnách propagace Akcc/Pro.jektu,

v průběhu realizace ^kce/Ĺ']'Q,iektll,

-4 -



' 'r'"'"

l"
· po skončeni realizace ^kce/Pj"o.iektll

že: ,:ra(o Akce l tento Pro.jekt byl/a l'ea]izován/a s fĹnančníni přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/projektů, u kterých to .ieiicl1 povaha dovoll!je, musí být uvedené označeni umístěno na

viditelném místě ne,il11enč po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Pi'ojektu.

V případě nedodržení uvedených povinnosti Příieľ11cem odpovídá odvod 7ä každé tako\'ao pQrllšení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až i % z celkových µoskytl]Lltých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Kraiské]]o úřadu SiředočcskCho krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení roz'počtové kázně a

odvody za porušetií roipočtové kázně se v těchto případech sčĹtaiít

d) Uzavřít bez zbytečného odkladu po uzavření této S1)1]ouvy sainostatnou bezúplatnou dohodu o

propagaci Středočeského kra.je na Akci/Pro.jektu se Středočeskou ce11tľá]ou cestovního ruchu,

příspěvkovou organizaci, v níž budou specifikovány další lnarl¢etjngové nástro.jc k propagaci

Poskytovatele dle možnosti Příjemce (dle Přílohy č. 2).

e) Zaslat neiméně tři týdny před konáníin Akce/Pro.jektu l)ísemnou pozvánku s n1inimá]l1č 2 volnýnii

vstupenkaíni (není-li vstup volný) na adresu Odboru 1<ancelář heitlnal1ky Kra,jského úřadu

MředočcskCho kraje, dále plsenmou pozvánku Odboru kultury a památkové péče Kra.jského úřadu

SÉředočeského krq,je a pozvánku v elektronické podobě členům Výboru pro památkovou péči, kulturu

a cestovní t"L1CĹ1, a to s výjinikou Akcí/Projektů, které byly ukončeny před po(lpiseľ11 léto smlouvy.

V případč nedodržení této povinnosti .je Při.jemce povillen provést odvod za takovéto porušeni

r()zpočtovC kázně ve výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě ro7h()dnuti Kra.jského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne pro stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

Za nesplnční ])oviľ1[1osti zaslání pozvánky není považována situace, kdy byl při veřeinCm ukončení

akce zástupce Poskytovateje l)l"okazalc|]]ě přítomen,

i) Chovat se v l)růl)ěhu akce v maxiinálni možné miře dcologidcy, ti. šetrnč k přírodě (např. tříděnítn

odpadu, 1)oLlži(ím ne.iedn()ráz()vého či r()7jož,ite]néh() nádobí apod.).

g) Vést v účelni¢tví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování při,jatých a poIlž.itých p¢ľ1čžníc|1

prostředků dotace s uvedením přidčlcnCho účelového znaku: 622, a to

· v přijmu l)lldou obdržené neinvestiční iinančni prosiředky účtovány na položku 4xxx s uvedením

účelového znaku 622,

· ve výde.ji bude dotace účtována na přislušnC neinvcstiční položce 5xxx podle lľ)ZPOČt()VC skladby

(druhu výdaje) a označena ljřísjušnýn1 účelovým znakem.

V případě nedodrženi tCtO povinnosti Příjcŕncem odpovídá odvod za loto porušení rozpočtové káznč

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých penčžních prostředků, a to na základě ]"oz|]odnlltí

Krajského úřadu Středočeského krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k 7ávažnosti

l)orLlšeni a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci,

toto ustanovení o vedeni oddč]ellél)o účetnictví neplatí.

" 5 "



Uri ĺ
. E

:' ;

· í" i
i

:: ?h) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocelľý s účastí dotace nesiní být prodán, darován nebo
. i

bez.úplatnč převeden na .jinou právnickou nebo fýzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni ', !
" l

realizace Akce/Pro.jektu. výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti Příjemce Rada l

Středočeského krqje. l

Ustanovení tohoto písmena, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do sQůtěží, jsou-li \ i

součástí Akce/Projektu. !
l

V případě nedodržení uvedených povinnosti Příjelnceln odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně l
Jl

výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti Kraiského úřadu l

Středočeského krqje, ve kterém přihlCdne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušení a .jeho j

vlivu na dodržení účelu dotace.

i) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s pla(nýn1 zákonem o zadáváni veřejných l

zakázek. Příjemce .je povinen při zadání veřqjné zakázky dodržovat zásady tratisparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriniinace. :

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon q zadávání veřeinýc|] zaká7ek

nevztahuje.
,V případě nedodrženi uvedených povinností Příicn1cem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové I
,kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytl1uty příjemci na

úhradu výda,jů spojených s veřeinou zakázkou, při jeiílnž :tadání došlo k porušeni výše uvedených :
d"

pQvinnos(í, a Iq na základě rozhodl1lití Krajského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při l:

stanoveM výše odvodu k závažnosti porušeni a ,jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Ĺ:
:Ustanovení tohoto odstavce neplatí, .jestliže při.iel11ce dotace postllpttje podle § l 1 zákona č. l 34/2016
: ,

Sb., o zadávání veřeiných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

.i) Zadávat veřeillé zakázky malého rozsahu za cenu niaximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé. Ĺ

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která .je vyšší než 200.000 KČ bez DPH, ,je

Pří,jernce povinen bud' uveřejnit veřejľľou 7akázku malého rozsahu na proňlu 7adavale]e s umožněním

neoniezenCho dálkového přístupu, a to po dobu ľ11inil11áll]č 7 pracovních dnů, nebo provést výběrové

(p()ptávkové řízení) řízeni, ti. prokazatelně oslovit rninimálně 3 dodavatele veřejné zakázky malého
r()zsahll,

Přijemcc neprovádí uveřejnční veřejné 7aká7ky malého rozsahu na profilu 7adavat¢]e s umožněním

11eolnezeného dálkového přístLlpu nebo oslovení tří dodavatelů li veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:

· plnční veřqjnC zakázky malého rozsahu může pi'okazatelnč poskytnout pouze .jeden dodavatel,

" plněni veřejné zakázky malého rozsahu j1)ohou prokazatclně poskytnout pouze dva dodavatelé, v
tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahu.je.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové klzné l

výši 0,05 % až 100 % penčžľ1ích prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty příjemci na

úhradu výdajů spqje'iých s veřeinou zakázkou, při .je.jimž zadáni došlo k porušení výše uved¢l]ých

)



"" 71
! !
Í ·:' !

,.' povmnosli, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve |cterén) přil1[édne při !
,l' í
y

l' stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace

(

l
: l

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, .jeslliže příjemce dotace p()stupu.je podle § l l zákona č. 134/201 ) l

:Sb., o zadávání veřc;jných zakázek, vc znční pozdějších předpisů, i il l

k) Dodržet, že zaniěstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ()vk'ldající při,jemcc či osoby Příjemcem

:ovládané se nesmějí podílet na plněni veřejných zakázek zadávaných Příjemcem, spočíva.jících v l)
.,,poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spqjených s realizací Akce/Pro,jektu, kěerC jsou

hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani působit jako subdodavatel

veřej']ýd] zakázek zadávaných Pří.jemceni). výjiniku z tohoto ustanoveni může udčlit na základě

písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje. l
1|

Současně .je připuštěna možnost pl'()vedeni organizačních, pro(lukčních a autorských prací a služeb bez i)

nároku na odměnu.

výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svél)omoci však musí být proveden rovněž v ,

souladu se shora uvedenýini zásadami. j

výše uvedené pQvi[lrK)sli pIati i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuj e.
i '

V případě nedodržení uvedených povinností Při.jemceni, odpovídá odvod za |)ol'lľšel]i rozpočtové i '

kázně výši 0,05 % až 100 % penčžnich prostřeclků, které byly Poskylovateleln poskytnuty přjjanci na

úhradu výda.jů spo.jenýeh s veřejnou zakázkou, při .jejímž. zadání došlo k porušel1í výše uvedených
: Ľpovmností, a to na základě rozhodnutí KrajskCho úřadu Střecločeského krajč, ve kterém př]hlédne pří

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, .jestliže ľjříjemce dotace posttlpuje podle § l ] zákona č. 134/20 16

Sb., o zadáváÉÍí veřejných zakázek, ve znění pozdč.jších předpisů.

l) Zpracovat a předložit (doručil) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyllodnocelľí a vyúčtování

Akee/Pro.jektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor kultury a palí)átkovC péče, a to do 60

dnů od ukončeni Akce/Proieklu. výjimku z tohoto ustanoveni může povolit Poskytovatel na základě

žádosti Přijcmce dle odst. 2 článku 4 této S111k)uvy.

4. Dokurnentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Pro,jektu předloží Příjemce Poskytovateli

na zvláštních formulářích, dle vzoru Poskytovatele zveřejněného Rä webu Středočeského kraje.
l)()kuľ11entacc bude obsahovat:

a) název Akce/Pl'ojektu,

b) evidenční číslo Akce/Prokktu a evidenční číslo léto smlouvĽ

C) název Programu, ze kterého bvla dotace poskYtlluta,

d) název 'řematickCho zadáni, v rámci, něhož by|a dotace poskYt])llta,

e) příjemce dotace (ti. jinéno a přijnieni fyzické osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní

firma právnické osoby),

Ĺ) stručnou zprávu o realizaci Akce/Pro,ieklu se zhodnoceníj)1 realizace Akce/Projeklu včetně

konstatování, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládané iinančni náklady na realizaci

- 7 -



"T '"' l
' l

i

^kce/Praiektu, termín tikončení Akce/Pro,jektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle léto l' }
., ' l' ísnilouvy,

g) fotodokLImentaci k realizaci Akc¢/pro.jekllt (v digitálni podobě - fotografie do velikosti 2 "\ i

MB/l"otogratie), \,1

h) vyúčtováni Akce/Projektu,

i) přehled uhÉ'az,en@hjlčetní£h (daňových) dokladů (i'äktur atd.) včetně kopii všech dokladů uvedených i
l

v tomto přehledu včetně kopii dokladů o pi'ovedeni těchto plateb (výpisy z účtu apod.),

.j) přehled neulll'azených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mqjí být.ještě uhrazeny po dni

vyhotoveni (|okuj11ej1ta¢e závěi'ečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Pipjektu včetně kopii všech

dokladů uvedených v tomto přehledu; kopie dokladů o provedeni těchto dosud l}el)rovedených plateb

.je Příjemce povinen doložit Poskytovateli neipozdě.ii do 60 dnů od data splatnosli účetních

(daňových) dokladů),
Í

k) prohlášení Příjemce, je-li fýzickou osobou, nebo prohlášení statutát'ního orgánu Příjemce, .je-li
,právnickou osobou, o tom, že veškeré údaje uvedené v dokunientaci závěrečného vyhodnocení :
.,

a vyúčtováni Akce/Prqjektu .jsou úplné a pravdivé.

,5. VYúčtování Ak¢e/Proiektu bude mít tuto struktuni:

a) celkové předpokládané finanční náklady ľlä realizaci Akce/Projektu v Kč,
,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci ^kce/)'rojektu v Kč,
,C) celková [naxil11állli výše doiace uvedená v článku 2 této sm|QLlvy v KČ,
,d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Pi'ojektu, '

C) celková výše uznateltiých finančních nákladů na realizaci Akce/Prqjektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčiováni Akce/Pro,jektu,

f) celková výše uznateh1ýc]) fhiančních nákladů na realizaci Akce/Prqjektu v KČ, která má být .ještě

Llhrazena Příjemcem po dni vyhotoveni vyúčtováni ^kce/Projeklll,

g) částka skuíečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, .iest]iže podíl Příjemce na úhradě celkových sklllečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Pro,jektu .je nižší než 87,7 %, případně přjjance uvede, že nemá povinnost

vráliÉ Poskytovateli část skutečně poskyůíuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celkové skutečné příjmy Akce/Projektu v kč (položkový přehled zdrojů financování včetně

poskytnuté dotace dle této smlouvy),

i) částku skutcčnč poskyli)lllC dotace PoskylQvat¢lel]] v KČ, ktcrcm ,je příjcmcc povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy, případně přjjemce uvede, že nemá povinnost vrátit

Poskytovateli část sklľtečnč poskytnuté dotace 7 uvedeného důvodLľ,

.j) celková výše dotace v Kč, která měla být příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývqjícich

z tohoto odstavce,

k) zbývající výše dotace v KČ, která má být .ještě přiÉ)sá])a na účet Příjemce po dni vy}1otoveni

vyúčtování Akce/Pro,jektu.

S'



l

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Prqjektu se nezapočítává
l uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Pří,jemce při realizaci Akce/Pro.jektu, u níž mu vznikl

,,,'l' nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6, 1'ří,jemce se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení A]cce/Pl'o.iel¢t"ll příslušnou část skutečně poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou .je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, ,jestliže .je podíl Příjemce na

úhradě celkových skutečných uzl]atelných ňnančnich nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než

87,7 %, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uztiatelných

lhiančních nákladů na realizaci Akce/Prqjektu byl 87,7 %.

Pokud tak Pří,jemce neučiní, odpovídá odvod za pot'ušení rozpočtové kázně výši zadrž()vanýcl)

peněžních prostředků.

b) Vrátit PoskytovateIi do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu v l'áÉn¢j Fondu podpory cestovnihc) ruchu

příslušnoll část skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou .je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové káznč výši zadržovaných

peněžních prQstředků.

C) Vrátit Poskytovateli cek)Ll dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet

Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektl[ 11euskllteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy

Příjemci musí být zře.jmc, že se realizace /\kce/Pro.jektu neuskllteční. Zároveň .je Přjjemce povinen

neprodleně písemně inf'Ôrniovat" Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor kultury a

pamálkové péče Kra.jského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Při.jemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

d) Umožnit přislušnýní orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/200 l Sb. pl'ovedel]i průběžné a

následné kontroly hospocfaření s peněžniini prostředky z poskytnuté dotace, .jejich pouzití k účelu,

který .je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všcc hny potřebné účelní a ,jiné doklady.

Pokud tak přijcmcc neučiní, odpovídá odvod za pol1lšelli rQzp()čtové káznč výši 0,05 % až IDO %

poskytllLltýc|) peněžních prostředků, a to na základě l'ozhoclnutí Kra.jskcho úřadu Středočeského

kra,je, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti pot'ušení a .jeho vlivu na dodržení

účelu dotace.

C) Neprodlenč, neipoz(|č.ji však do 10 pracovních dnů, i])j'ol'movat piscninč Odbor kultury a l)a1)1átkov('

péče Krqjského úřadu StředočeskCho krqje o všech změnách úda.jů lýka.jicich se Příjeince, které .jsou

uvedeny na sIr. l léto smlouvy.

í) Uchovávat veškeré písetnnosti, lýkä.jkí se poskytnutí veřc;jné podpory podle léto slnk)uvy včetně

vyúčtování Akce/Prqjektu se všemi piselnnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo inožno

prokázal oprávllěnosl použiti peněžních prostředků v souladu s touto sm]oLlvoll, a to po dobu deseti

lcl od ukončení realizace Akce/Pro.jektu, Po tuto uvedenou dobu .je přijcmce také povinen veškeré

písemn()sťi, týkající se poskytnutí veře.jné podp()ry podle této smlouvy včetně vyúčtování

-9 -



1,

Akce/Pro.jektu se všemi ])jsemnýnli doklady, na píselnl1é požádání předložit Poskytovateli

k nahlCdl}utí.

V případě nedodrženi výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytl]utýcl) ])eľ1čžních prostředků, a to na základě

rozhodnuti Kra.jského úřadu StředQčeského kra,je, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené

dobč sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo ílmysll1č nebo z nedbalosti ulnožni] .jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtováni Pro.jektu se všemi písannýtni doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskylovaleli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Kra.jského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušeni a ,jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

g) Je-li Přiiemcen1 dotace pi"ávnická osoba, .je Příjemce povinen písemně in1'Órinovat Poskytovatele,

ti. Krajský úřad Středočeského kraie - Odbor kultury a památkové péče:

· o přemčnč právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dľ1e, kdy došlo k přeničnč právnické

osoby,
· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářnicb dnů od zveře,jnění

vyhlášky o zahá.jeni insolveÉ1č11iho řízeni v insolvenčním reistříkll.

V písemné inforinaci pro Poskytovatek Příjemce mimo ,ii11é uvede evidenční číslo /\kce/Pro.jektu a

evidenční číslo stnlouvy Poskytovatele, uvedenC na straně ] této smlouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskylovalelem.
Povinnost podie Článku 3 odst. 6 písm. g) Přijance neniá, ,jestliže uplynulo vice než 10 let od

ukončeni realizace Akce/Pro.jektu.

·"7 :

i

i

!
i' i

'\,,.)1Ĺ
'Š':

l

Článek 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. O pr()(lk)l[že]1í tei"inínu ukončení realizace Akce/ProjektLl může Příjemce písemně požádal

Poskytovatele do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena reali7ace Akce/Prqjektu.

Písemnou žádosí Příjemce předkládá Odboru kuhury a památkové péče Kra.jského úřadu

Středočeského kra.je. Žádost musí být doručena do podatehiy Kra.jského úřadu StředočeskCho kra.je do

konce uvedené lhůty. O žádosti Při.jemce, tj. o jqjlm odsouhlasení či odmítnutí, rozhodttje Rada

Středočeského kra.je nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kra.je.

2. O prodloužení terininu pro předloženi dokun]c]ltace závěrečného vyl]odnocení a vyúčtováni

Akce/Pro.jektu může Příjemce písemně požádal Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a přeclložcnI Dokllmenta¢e závěrečľ1a]o vyho(l]]oceni a vyúčtování Akce/Pro.jektu. Písenmou žádost

l

- 10 -



,T
l

l'
l'

i

Příjemce předkládá Odboru kultLlry a památkové péče Kra.jského úřadu Středočeského kraje. Zádost

musí být doručena do podatelny K]'aiskcho úřadu Středočeského kra,jc do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. o .jej im odsouhlasení či odinitnutí, rozhodllje Rada Středočeského kra.je nebo

případně Zastupiteľslvo Středočcského krqje.

3, O .jinou ziněnu tClo smlouvy může Příjemce písenmě požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracováni a předložení dokuinent'ace závěrečnCho vyhodnocení a vyúčtováni /\kce/Prqjektu, nejpozději

však s předloženini uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokuinentaci předložil

Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokunientace.

Písemnou žádost Příjenice předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu

Středočeského kraje. Zádost musí být doručena do podatelny Kraiského úřadu Síředočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, ý..je,jím odsouhlasení či odinítnutí, roz])odl!je Rada

Středočeského kraie nebo případl1č Zastupitelstvo Středočeského kra,je.

4. Počítáni lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž .je Příjemce povinen podle této smlouvy provést ngakou činnost" nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovni den ne.jbiíže následující.

5. Pokud má Pří.jemce podle této smlouvy ]jovinnost předat, doručit nebo předložit' Poskytovateli n¢jakou
písemnost, musí být do konce lhůty uvedenC v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky (lol'učella:

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Pří,ienlcem k přepravě, tj. např.

prostředniclvin1 pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí .je
íía účet Poskytovatele uvedený na str. l tClo smlouvy, a to pod stejnými symboly - slqjným účelovým

znakem, pod kta'ýni 111Ll byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel

písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné úda.je.

7, Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Posky(ovale|i .je sphična dnem připsáni peněžľ]ích

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. ] tělo smlouvy.

8. Při podezření na l)orušeni rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování penčžnich

])rostředků, a to až, do výše předp()kládanCho odvo(llL

9, Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně .je Příjemce povinen zaplatil penále ve výši
l promik z částky odvodu za každý den prodlení, nqjvýše však do výše stanoveného odvodu.

l O, O uložení odvodu a penále ía poi ušení ro7počtové káznč ro7hodllie v saniostalnC působnosti Kra.jský

úřad Středočeského kl"aie. ', t
í

l l. Pl'o|ninulj nebo částečné l)rominlltí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kra.je, který o poskytnutí penčžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kra.je, a to na základě žádosti Přijcrnce.

12. Správcem odvodů a penále je Kraiský úřad Středočeského kraie, který z důvodu hodl1ýc|1 zv]ášlni|10

zřetele 111ůžc povolit posečkání zaplaceni odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdč.jšjn1 terminu) nebo zaplaceni odvodu nebo peňák ve splátkách, a to na základě žádosti

Příjemce.

l
l
í

l
l
y

l

i
l
g

l
il
i
,
!

T '

F
'P '

L
ŕ

- ll -



13. Práva a povinnosti sniluvnich stran loulo sln|ouvou výslovně lleupravené se řídí obecně závaznými

l)rávllími předpisy a Programem 2023, Příjemce prohlašu.je, že se před podpisem této smlouvy se

zněníin Prograinu 2023 seznáinil.

1 4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit píseinnými, vzestupně číslovanými

dodatky k léto sinlouvě.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházeji na právni nástupce s1]1]uvních stran, Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupil svá práva a povinnosti vypiývajici z této

smlouvy třetí straně 1)c7 předchozího písel])ného souhlasu Poskytovatele. Pokud přjjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí strmiě bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tíni rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

16. Tato smlouva bude podepsána oběma smluviiími strauan1i elektronicky. V případě, že pří,jemce nemá

elektronický podpis založený na kvaliiíkovanéln certifikátu, pří,jetnce smlouvu vytiskne, podepíše a

pošle zpět pošlou v papírové listinné podobě, a následně Poskytovatel smlouvu podepíše e]ektronickýn]

podpisem založeným na kva|iíjkQvanéln certifikátu. Každá s111]uvní strana obdrží smlouvu v

elektronické podobě.

17. Tato smlouva nabývá p)atnosú dnem .iejího podpisu oběma smluvníini stranami a účinnosti dnem .je.jího

zveřejnční v registru smluv, které provede Poskytovatel. Při,jerncc souhlasí se zveřejněním smlouvy

v registru smluv.

18. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě PoskytovateleÉn přjjemci a o uzavřeni této smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského 1u"a,je usneseníin č. 032-22/2023/ZK ze dne 27. 2, 2023 a

v případě tohoto právního .jednání Středočeského kraie .jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona

č. 129/2000 Sb., o krqjích (kra.jské zřízeni), ve znění pozdě.jších předpisů, nezbytné k .jeho platnosti.

19. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této s!nk)uvě za Poskytovatele byl pověřen

člen Rady Středočeského kí'a.je pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu Mgr. Václav

Švenda usnesenini Zastupitelstva StředQčeského kra,je č. 032-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023.

Příjeince
Klub historických vozidel Mladá Boleslav

V AČR

Poskytovatel
Středočeský kraj

30 -05-2023
Michal Kopecký

µu:'z7'
Mgr. Václav Švenda

radní pro oblast kultury,
památkové péče a cestovního l'UC]]Ll

Přílohy:

Příloha l ·- Vzor loga Poskytovatele
Příloha 2 --- Seznam marketingových nás(ro,jů k p1'Ql)aEaci Středočeského kraje
Příloha 3 ·--Phiá 111oc - zniocněnec Michal Kopecký

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj

Datiun a čas: 08.06.2023 11:32:39
Důvod:
Místo:

- 12 -

i
· i

· t
' í

i
\,, . )

", ' l
". i

' ' i
i

:_ l
l i
l '

' i

· j

í
l

!
:

Íl:

;i

':{
Z

..

i

É
t



T

Přílôha č. l

Vzor loga poskytovatele

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět inin. vel. ] x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

.],oga,,a $y1)1l)oly webový !)ol'!ál Středočeského kí'a.je (stl'e(l()ces|[y,]<l:tlj.L"/,.)

- 13 -

Ĺ.



""\ "'
\

\

í
\.

í

Příloha Č. 2

Indikativní seznam marketingových nástrojů pro propagaci Středočeského kra,je v rámci
Akce/Projektu

Ve smyslu Článku 3 odst. 3 l)isn]. d) poskytne Příjemce prostor pro propagaci značky Střední Čechy na
z.ákladč l)¢zúplatnč sn1lQLlvy o l)ropa?aci, kterou uzavře se Středočeskou cenlrák)Ll cestovního ruchu,
příspěvkovou organizací (dále .jen SCCR).

Na základč této dohody se ve výběru podle prostorových a technických možností příjemce využijí např. tyto
marketingové ůástro.je:

· Umístění rollupu destinace Střední Čechy na viditelném, exponovaném místě.

· Výroba a umístění banneru se zj]ačkoll destinace Střední Cechy.

· Promítání vybraného videospotu z videobanky SCCR.

· Prostot' pro pi'ezentační slánek SCCR, případně dalších partnerů z řad oblastních DMO.

· Umístění a doplňování propagačních materiálů poskytnutých SCCR.

· Využití webu a/či sociálních sítích Facebook, Illslaµ'am Příjemce k p1'Ql)a?aci destinace Střední Cechy.

· Umístěni loga destinace Střední Čechy na webu Příjemce, včetně prokliku na destinační web
www.stre(inicechy.cz.

· Poskytnutí libovolného množství volných vslllpenek/lnerchendise (upomínkových předmětů) pro
marketingové účely SCCR.

· Poskytnutí kvajitních propagačních fotografií z akce pro marketingové účely SCCR.

Obsaheni dohody budou též podinínky zařazení do kainpaně ,,TOP akce středních Čech", která bude
koniunikována na sociálních sítích SCCR, případně zapo.jení do dalších n1ark'etingovýcl) nástřQjů SCCR
(online, offline).

;': i'. ?

: l

, :\. l
"i 'l í

'-,,. tj
'". ·'1

' ' ;...:i
'· ·1

. y

: ;
.l

;

i

i

l

,

l

J

l

l

l

í

- 14-



T

TJ Příloha č. 3
,

v Mladé Bcňeslavi 14.12.2021

Věc: Plná ťňO¢

Niže podepsaný Klub hMotic.kých vozídel Mladá 8oleslav v AČR, IČO 72060972, se sídlem
Šámalova 1157, Mladá 0oleslav Ill, 293 01 Mladá Boleslav, zastoupený Ladislavem Pakostou,
µředsedôu spolku

tímto zmocňuje

Micha|a Kopeckého, Räŕ, 26. 6, 1973, bytem U stadionu 926, Mladá Boleslav ||, 293 01 Mladá
Boleslav

k jednání jménem spolku ve věcech ekonomických, zejména pak v dotačních řízeních a při
jednání se sponzo'y a partnerY.

Ladislav Pakosta

Statutární zástupce

Klub historických vnidei Mladá Boleslav' AČR

IČO 7206(1972

Šámalova 1157, 293 01 Mladá Boleslav

Plnou moc pii$idm,
,l

- is -



' '"' "' '.% u L
ú rrv " " ' ' ' "' ' "" " " ' rn rn"/h"4

. 3

b ,

;g,.. i
" ::j --" l :" · 1":':·" ' : ,U ". 'i' S

u °r J : S, - · '- :"' ' "b a! :. . , .. ,

, Ú ' i,! 'Č', !
J " , L % p

r: t ' - ' ' Z:-
: . Y'l' Š : · ;:" " ""'" . : :, ,, %

% P' ' C. r
": : : .' . :, " " : : C:

á .00 ·0 L
<b 0. b" i

rl
? " '

u".:, i

.4

!

l
-3

<2
"i

-?
l
t
J<
Jí
ď
j
i

i

l
l

Jl

P

J

I
;

.

i

q

ľ
i

l
d

d

J

d

A

. -

l· A

j

.' j

, ,



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 157544082-335460-230601134126.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157544082-
335460-230601134126. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 16

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 01.06.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Dagmar Schônová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. BNBEBI

157544082-335460-230601134126


